様式第３号（第７条関係）

    年   月   日

 内 子 町 長  様

申込者：住  所

    氏  名

    電話番号

内子町地球温暖化対策設備導入促進事業補助金事前申込変更・中止届出書

    年   月   日付け   第   号で通知のあった受付番号    の事前

申込について、下記のとおり変更・中止したく、内子町地球温暖化対策設備導入促進事業補

助金交付要綱第 7条の規定に基づき届出します。

記

１ 変更・中止の内容

２ 変更・中止の理由

項  目 変更前 変更後

補助対象設備の種類

住宅（事業所）の

所在地

補助金交付申請

予定額
円  円

その他